confrontando-se ao sul com a Quadra VIII do Loteamento da Rede Ferroviaria Federal; dai por 
50,00 m (cinquenta metros) no sentido S-N confrontando-se a Oeste com area publica remanescente 
descrita a matricula 70.212 ate o alinhamento com a Rua Valdomiro Rocha Lima, fechando o 
perimetro com area de 1.250,00 m2 (mil, duzentos e cinquenta metros quadrados).”

Paragrafo unico: A area descrita no caput deste artigo e destinada para a implanta^ao 
de uma igreja evangelica, qual tera um espa90 voltado para o atendimento de mulheres em situa9ao 
de drogadi9ao.

Art. 2° A Permissao de Uso de que trata o artigo 1° sera realizada a titulo gratuito e tera